
УКРАЇНА
Управління освіти Чернівецької міської ради 
_____ Чернівецький ліцей № 17 «Успіх»_____

Наказ
19.09.2024 № 390-ос

Про створення атестаційної комісії 
та затвердження її складу 
у 2024/2025 н. р.

Відповідно до статті 50 Закону України «Про освіту», статті 48 «Про повну 
загальну середню освіту»; вимог Положення про атестацію педагогічних працівників, 
затвердженого наказом Міністерства освіти і науки України від 09.09.2022 №805, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 21.12.2022 за №1649/38985; 
Положення про психологічну службу у системі освіти України від 22.05.2018 №509, 
зареєстрованого в Міністерстві юстиції України 31.07.2018 за № 885/32337; Порядку 
підвищення кваліфікації педагогічних та науково-педагогічних працівників, 
затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 21.08.2019 №800;
Професійних стандартів «Керівник (директор) закладу загальної середньої освіти», 
затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та сільського 
господарства від 17.09.2021 №568-21, «Керівник (директор) закладу дошкільної 
освіти», затвердженого наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства від 28.09.2021 № 620-21, «Вчитель початкових класів закладу 
загальної середньої освіти», «Вчитель закладу загальної середньої освіти», «Вчитель 
з початкової освіти (з дипломом молодшого спеціаліста)» від 23.12.2020 №2736, 
«Вихователь закладу дошкільної освіти», затвердженого наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 19.10.2021 № 775-21, 
«Практичний психолог закладу освіти», затвердженого наказом Міністерства 
розвитку економіки, торгівлі та сільського господарства від 24.11.2020 №2425; 
Положення про сертифікацію педагогічних працівників від 27.12.2018 №1190 (в 
редакції постанови Кабінету Міністрів України від 24.12.2019 №1094), на виконання 
наказу управління освіти Чернівецької міської ради від 18.09.2024 №238 «Про 
створення атестаційної комісії для проведення атестації педагогічних працівників 
закладів освіти Чернівецької міської територіальної громади у 2024/2025 навчальному 
році» та з метою стимулювання цілеспрямованого безперервного підвищення рівня 
професійної компетентності педагогічних працівників, росту їх професійної 
майстерності, розвитку творчої ініціативи, підвищення престижу й авторитету 
педагогічної праці, забезпечення ефективності освітнього процесу,



НАКАЗУЮ:

1. Створити у ліцеї атестаційну комісію для атестації педагогічних 
працівників у 2024/2025 н. р.

2. Затвердити склад атестаційної комісії (додаток).
3. Атестаційній комісії затвердити графік роботи, скласти та затвердити 

списки педагогічних працівників, які підлягають атестації до 10 жовтня 2024 
року.



Додаток
до наказу по ліцею 
від 19.09.2024 №390-ос

Склад атестаційної комісії 
для атестації педагогічних працівників 

у 2024/2025 навчальному році

Голова атестаційної комісії -  Кушнір Станіслава Тадеуш івна, директор ліцею. 
Заступник голови комісії -  Горченко Анастасія Владиславівна, заступник 
директора з навчально-виховної роботи.
Секретар -  М арку Єріка Олександрівна, вчитель математики та інформатики. 
Члени комісії:
Горлова Алла Василівна -  вчитель початкових класів;
Вахоцька Ольга Василівна -  вчитель англійської мови;
Григораш  Альона Іванівна -  вчитель української мови та літератури;
Чікал М арина Іллівна -  вчитель математики;
Козачок Василь Петрович -  вчитель трудового навчання, голова профкому.

Директор ліце Станіслава КУШНІР


